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Schneider Electric NF430L2C accesorio para cuadros eléctricos

Marca : Schneider Electric

Nombre del producto : NF430L2C

- Interior para tablero NQ

- Sistema trifasico con espacios de 30 polos

- Terminales principales de 250A con bus de cobre

- Valores nominales de voltaje de 600Y/347VAC méax
- Los interiores son convertibles en campo a alimentacién superior o inferior

Interior de tablero NF Square D de zapatas principales, 250A, 3 fases, 4 hilos y 30 polos

Schneider Electric NF430L2C. Tipo de producto: Placa de montaje, Tipo de montaje: tornillo, Color del
producto: Gris. Tipo de alimentacién: Corriente alterna. Tamafio de bastidor admitido (ancho x fondo):
508 x 165.1 mm, Ancho: 265.2 mm, Altura: 838.2 mm. Ancho del paquete: 355.6 mm, Largo del
paquete: 970 mm, Alto del paquete: 160 mm

Caracteristicas
Tipo de producto *
Tipo de montaje
Color del producto
Certificacion
Control de energia
Tipo de alimentacién
Detalles técnicos

Cumplimiento de la sostenibilidad
Certificados de sustentabilidad

Placa de montaje
tornillo

Gris

UL 67 CSA C22.2

Corriente alterna

RoHS

Codigo del producto: NF430L2C

Peso y dimensiones

Tamafio de bastidor admitido
(ancho x fondo)

Ancho
Altura
Peso

Empaquetado de datos

Ancho del paquete
Largo del paquete
Alto del paquete
Peso del paquete

Contenido del empaque
Cantidad
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508 x 165.1 mm

265.2 mm
838.2 mm
14.1 kg

355.6 mm
970 mm
160 mm
9.34 kg
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